ESPORTE CLUBE BAHIA

BALANCO PATRIMONIAL EM 30 DE NOVEMBRO DE 2019

(Valores em milhares de Reais)

ATIVO

CIRCULANTE

Caixa e equivalentes de caixa
Contas a receber
Almoxarifado

Estoque

Adiantamentos

Total do circulante

NAO CIRCULANTE

Contas a receber

Depdsitos para recursos legais
Imobilizado

Intangivel

Transacgdes entre Matriz e Filial

Total do ndo circulante

Total do ativo
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BALANCO PATRIMONIAL

111
28.419
404
525
2.185

31.644

3.626
4.542
41.110
36.365
317

85.960

117.604

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

CIRCULANTE

Fornecedores

Obrigagdes sociais, trabalhistas e fiscais

Empréstimos e Financiamentos

Direitos de imagem a pagar

Parcelamentos, processos administrativos e tributarios
Processos Trabalhistas / Civeis

Receita antecipada

Adiantamentos

Outras contas a pagar

Total do circulante

NAO CIRCULANTE

Empréstimos e Financiamentos

Fornecedores

Parcelamentos, processos administrativos e tributarios
Acordos trabalhistas

Contingéncias

Receitas a Apropriar

TransagOes entre Matriz e Filial

Total do ndo circulante

PATRIMONIO LIQUIDO
Fundo patrimonial
Superavit/Déficit do exercicio

Total do patrimdnio liquido

Total do passivo e patrimdnio liquido (passivo a descoberto)

11.713
22.469
10.505
1.242
375
2.980
7.538

56.835

1591
3.170
106.367
11.787
33.755
15.567
317

172.554
(103.544)
(8.241)
(111.785)

117.604



